PORTARIA Nº. 4494/2021

Nomeia Gestor da Unidade de Conservação Municipal

APA Alto Xopotó

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições

legais e, em conformidade com o inciso VI do art. 66 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada Natalia Magri Bertolin, ocupante do cargo efetivo

de Agente de Administração II, lotada no Setor de Manutenção de Atividades de

Gabinete e Secretaria, como Gestora da Unidade de Conservação Municipal APA Alto

Xopotó.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos em 21 de março de 2021.

Art. 3º  Fica revogada a Portaria nº 4491/2021.

Desterro do Melo, 12 de abril de 2021.

 Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri.

 Prefeita Municipal